ROZPIS TRENINKOVYCH SKUPIN ve $kolnim roce 2023/24

15:00 ]15:30 J16:00 16:30 17:00 |]17:30 ]18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 |20:00 |20:30 J21:00 |21:30
2017-2018 Gabriela Markvartova 2013-2014 Pavlina Machovcova
= |gabriela.markvartova@seznam.cz pmachovcova@seznam.cz
’% 2015-2016 Vaclava Hofinghoff 2010-2011 Petr Cimprich/Dasa Kafkova
S vhoefinghoff@volny.cz cimprich@gmail.com Dasa.Trnkova@seznam.cz
a 2011 a starsi David Bene$ NAPLNENA
; inkamanco@gmail.com
2017-2018 Sarka Landkammerova 2007-2010 Hynek Strnad/Jan Havlicek
oraska@seznam.cz strnad76@gmail.com hajaj@seznam.cz
2009-2012 Petr Tecl
"E petr.tecl@gmail.com
5 2010-2011 Petr Cimprich/Dasa Kafkova
pcimprich@gmail.com Dasa.Trnkova@seznam.cz
2015-2016 Zdenék Hercik NAPLNENA |2011 a starsi David Bene$ NAPLNENA
registrace.ao@seznam.cz inkamanco@gmail.com
2015-2016 Zdenék Hercik
% registrace.ao@seznam.cz
;F-j 2015-2016 Eva Horagkova Jungmannova 2011 a stars$i David Bene$ NAPLNENA
n
eva.jung@volny.cz inkamanco@gmail.com
2017-2018 Dagmar Dandova 2009-2012 Petr Tecl
DandovaDagmar@seznam.cz petr.tecl@gmail.com
. 2011 a starsi David Bene$ NAPLNENA
-q:’ inkamanco@gmail.com
2 2007-2010 Hynek Strnad/Jan Havli¢ek
0 H X ..
trnad76@gmail.com haja
« 2015-2016 Vaclava Hofinghoff 2010-2011 Petr Cimprich/Dasa Kafkova
[ vhoefinghoff@volny.cz cimprich@gmail.com Dasa.Trnkova@seznam.cz
3
S -
)
o
)
n
@ [2007-2010 Hynek Strnad/Jan Havli¢ek
’§ 10:00-11:30
€ |strnad76@gmail.com hajaj@seznam.cz
15:00 |15:30 |16:OO 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 18:45 19:00 19:30 J20:00 J20:30 ]21:00 |21:30

_Takto oznacené skupiny nejsou vedeny trenéry oddilu (uvedeny pouze informacné pro pfehled obsazenosti areéalu)
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